Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6

8-10-2023 - 13:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:29.99 2:32.68
Lois Regensburg 12 3343 Thijmen Dijkstra 12 36.79
Lizzie Plantinga 13 4329 Aiden Louzado 12 39.17
2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:44.63 2:38.99
Mason Borgman 12 3829 Enzi Nyembo 13 38.92
Xam Dix 12 4269 Cas Ruijs 13 39.09
3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:50.21 2:41.47
Alen Minasyan 12 38.30 Ruben Prins 13 4364
Saar De Jager 13 4371 Inoa Bremer 13 35.82
4. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 2:44.01 2:44.51
Noah van Rijn 12 4534 Ben Loomans 13 40.22
Charlie van der Pligt 13 3947 Vigo Brinkkemper 13 3948
5. Ed-Vol Ed-Vo 2:54.54 2:50.41
Anne Zwarthoed 13 44.36 Joshua Vos 12 40.69
Abby Kuitert 13 4504 Emmy Jonk 14 40.32
6. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:04.86 3:0042 FJ1
Sana Vengadan 13 49.26 Ella Akbas 13 56.86
Emir B Koc 12 37.64 Christo Deysel 12 36.66
7. Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 3:14.00 3:00.42 FJ2
Oliver Huizenga 13 4328 Arif Makdoembaks 12 5155
Esmee van Manen 13 41.80 Julia van Kuijk 13 43.79
8. Oezal Oeza 3:33.48 3:27.51
Mohammed Ayari 13 59.48 Twan Steijn 13 4747
Bram van Duivenvoorde 12 54.45 Luuk de Weers 13 4611
DIS Zpch 1 Zpch 2:45.99
EA tevroeg overname zwemmer
Aimée Langelaan 13 4321 Quinn Westra 12
Elena Aslanjan 13 Aris Tomu 12
Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
8-10-2023 - 13:05 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-2-3, Jongens
1. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 31.83 201500205 24.60
2. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 26.82
3. Bouwe de Boer HPC Heemstede NT 201500615 27.46
4. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi NT 201500643 27.72
5. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 32.02 201500209 31.01
6. Aaron Holswilder Zpch NT 201500635 32.25
7. Willem Kleute ZV De Aalscholver NT 201500315 34.44
8. Lean Manck MSV-Zeemacht NT 201600171 36.48
DIS Damian Hibma ZV De Aalscholver NT 201500181 31.31
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Leonardo Moser ZV De Aalscholver NT 201500367
AFGEM Vince Homan Zpch 34.10 201500431
Minioren 1-2-3, Meisjes
1. Anne Schut De Otters Het Gooi NT 201500808 24.56
2. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201600258 25.64
3. Dane Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 26.82
4. Noor Butter Oeza 33.18 201600218 27.00
5. Fien Hermans Zpch 28.28 201500048 27.45
6. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 31.48 201500470 27.62
7. Femke Kloosterman Zpch NT 201600204 27.70
8. Riley Banks Oeza 34.19 201700012 28.24
9. Yara Oliveira Rocha Oeza 31.91 201700014 28.32
10. Annika Fuchs MSV-Zeemacht NT 201500800 29.87
11. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere NT 201500320 30.61
12. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht NT 201500812 32.07
AFGEM Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 3 25m rugslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
8-10-2023 - 13:10 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4-5-6, Jongens
1. Tom van Erp AZ&PC De Futen NT 201202301 24.03
2. Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121 24.52
3. Twan Steijn Oeza NT 201301671 24.66
4. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 29.90 201202127 25.50
5. Stijn Lute ZV De Aalscholver NT 201300433 25.56
6. Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 NT 201401379 25.74
7. Noah Benaya ZV De Aalscholver NT 201301457 26.36
8. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere NT 201400697 29.01
9. Erik Grossman AZ&PC De Futen NT 201401257 29.98
10. Vihan Khorate AZ&PC De Futen NT 201301833 32.25
DIS Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 26.23 201400514 25.02
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Lars Dunnebacke HPC Heemstede NT 201301995 26.77
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 26.97
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Aaron de Koter MSV-Zeemacht NT 201401385
AFGEM Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht NT 201202631
AFGEM Timo Arp ZV De Aalscholver NT 201301583
AFGEM Rani Nissenboim AZ&PC De Futen NT 201301375
AFGEM A. Walendziewska AZ&PC De Futen NT 201202884
Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes
1. Lois Regensburg Team Noord Holland 1 NT 201202004 19.62
2. Neva Aydemirli Zpch 32.50 201300706 23.35
3. Doris Hexspoor HPC Heemstede NT 201302318 23.44
4. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 23.67
5. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 23.87
6. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi NT 201302296 25.39
7. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere NT 201301940 25.86
8. Senna Jonk Ed-Vo NT 201202904 25.87
9. Zoé van Aanholt Team Noord Holland 1 31.23 201401024 26.30
10. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 28.25
11. lIsra van Schaik Team Noord Holland 1 NT 201302264 28.26
12. Allysia Loer ZV New Wave Almere 30.18 201400676 28.65
13. Lunavan Steenbergen Team Noord Holland 1 31.94 201402026 29.65
14. Mette Blauwhof HPC Heemstede NT 201401786 31.96
15. Yavru Mentes AZ&PC De Futen NT 201401272 32.08
16. Britt Slotemaker Oeza NT 201401704 32.19
17. Merel van Dam Oeza NT 201401468 34.65
AFGEM Katja Dorogush ZV De Aalscholver NT 201202544
AFGEM Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310
NG Juliétte Janszen HPC Heemstede NT 201203026
Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 13:15 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 2-3-4, Jongens
1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 46.90 201400219 48.96
2. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:05.98 201401125 49.13
3. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 50.61 201400805 49.17
4. Lucas Barendse Team Noord Holland 1 1:00.30 201400979 51.46
5. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 55.19 201400807 52.32
6. Milow Beek Ed-Vo 57.72 201400641 52.38 FJ1
7. Moritz Fuchs HPC Heemstede 58.22 201400864 52.38 FJ2
8. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 57.71 201500461 53.02
9. Olivier Esser Zpch 57.00 201400139 54.27
10. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 52.48 201400081 55.94
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Minioren Circuit deel 1

Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd
11. Sem Passenier MSV-Zeemacht 52.84 201400221
12. Rishaan Sarkar Zpch 55.52 201400057
13. Mark Chernykh Zpch 55.72 201400389
14. Elon van Hal Team Noord Holland 1 1:07.40 201600107
DIS Miron Singh AZ&PC De Futen 58.60 201400749
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Jayden Hali MSV-Zeemacht 47.35 201400393
AFGEM Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 52.95 201500015
AFGEM Iven Vreeburg HPC Heemstede 54.63 201400743
Minioren 2-3-4, Meisjes
1. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 47.96 201400104
2. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 46.98 201400160
3. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 45.74 201400518
4. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.37 201400972
5. Sage Louw Zpch 52.06 201400122
6. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 55.38 201401006
7. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 59.11 201401498
8. Emmy Jonk Ed-Vo 49.47 201400926
9. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 50.25 201400338
10. llaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 55.20 201401496
11. Norah Matthews ZV De Aalscholver 54.72 201500248
12. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 53.65 201400852
13. Leandra Ammerlaan Zpch 57.09 201400376
14. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 55.28 201400492
15. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:04.58 201400700

16. Seline Tuijp

17. llse Schokker

18. Lavinia Della Vedova
DIS Fiene Pos

Ed-Vo

Ed-Vo

De Otters Het Gooi
Team Noord Holland 1

NT 201500710
NT 201401670
1:16.68 201401138
1:03.37 201600232

tijd RT
56.57
56.74
57.24

1:01.68

44.81
44.83
45.83
47.34
50.28
50.32
50.49
51.04
51.20
51.44
52.67
53.54
56.11
56.41

1:00.66

1:04.03

1:05.62

1:09.29

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Kate van Dorp

De Otters Het Gooi

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5

1:05.02 201401016

100m rugslag

Meisjes Min 5 en Junl, Jongens Min 5 en 6

8-10-2023 - 13:25 Circuit Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 5 en 6, Jongens
1. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 1:28.91 43.82 1:28.91
2. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:36.34 201200845 1:32.53 46.40 1:32.53
3. Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:55.49 201200369 1:36.38 46.08 1:36.38
4. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:48.49 201201357 1:36.83 48.15 1:36.83
5. Ben Loomans Team Noord Holland 1 NT 201301009 1:40.33 48.41 1:40.33
6. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:51.50 201201833 1:40.46 48.47 1:40.46
7. Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999 1:40.56 49.42 1:40.56
8. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:42.59 201201677 1:41.74 49.58 1:41.74
9. Joshua Vos Ed-Vo 1:47.41 201202039 1:41.84 49.21 1:41.84
10. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 2:09.56 201300163 1:43.28 49.12 1:43.28
11. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423 1:45.26 51.89 1:45.26
12. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:51.46 201202351 1:45.71 50.96 1:45.71
13. Quinn Westra Zpch 1:46.15 201200397 1:48.64 53.17 1:48.64
14. Dylan Clark AZ&PC De Futen NT 201201223 1:49.76 53.98 1:49.76
15. Emir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427 1:51.78 52.15 1:51.78
16. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:58.85 201300013 1:52.53 57.21 1:52.53
17. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 2:01.31 201300173 1:58.49 57.97 1:58.49
18. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 2:01.64 1:01.36 2:01.64
19. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 2:03.24 1:00.49 2:03.24
20. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 NT 201202123 2:06.17 1:01.66 2:06.17
21. Mohammed Ayari Oeza NT 201300709 2:34.84 1:15.27 2:34.84
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 1:59.25 201200757
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS B. van Duivenvoorde Oeza NT 201202415

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Luuk de Weers Oeza 2:14.77 201301581

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Aris Tomu Zpch 1:33.32 201200861

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

AFGEM Emir Poyraz Ozer Team Noord Holland 1 NT 201202383

AFGEM Tijitte de Vries HPC Heemstede 1:57.43 201200419

NG Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311

Minioren 5, Meisjes
1. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:38.73 201300510 1:37.90 45.99 1:37.90
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:45.58 201300280 1:39.07 47.22 1:39.07
3. Elena Aslanjan Zpch NT 201301904 1:40.53 47.91 1:40.53
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo 2:04.55 201301562 1:46.36 52.10 1:46.36
5. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 1:47.10 52.90 1:47.10
6. Abby Kuitert Ed-Vo 2:09.45 201301520 1:53.89 55.15 1:53.89
7. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 1:55.39 56.70 1:55.39
8. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver NT 201301190 1:58.96 56.03 1:58.96
9. Esmee van Manen ZV De Aalscholver NT 201301442 2:02.88 1:00.75 2:02.88

10. Sofie Pels Team Noord Holland 1 2:14.53 201300518 2:09.30 59.35 2:09.30

DIS Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:53.67 201300520
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.
DIS Ella Akbas AZ&PC De Futen NT 201300844
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Aimée Langelaan Zpch 1:48.58 201300824

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

BM Xam Dix ZV De Aalscholver 1:57.54 201200698 1:48.13 52.47 1:48.13
Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
8-10-2023 - 13:45 Swimkick Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-2-3, Jongens

1. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 36.99 201500205 29.15
2. Damian Hibma ZV De Aalscholver NT 201500181 29.66
3. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi NT 201500643 30.12
4. Bouwe de Boer HPC Heemstede NT 201500615 31.68
5. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 40.96 201500209 32.50
6. Aaron Holswilder Zpch NT 201500635 36.10
7. Willem Kleute ZV De Aalscholver NT 201500315 36.99

DIS Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 28.50

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 6, Jongens, 25m schoolslag, Minioren 1-2-3

rang
DIS

AFGEM
AFGEM

naam

Lean Manck

vereniging
MSV-Zeemacht

intijd
NT 201600171

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Leonardo Moser
Vince Homan

Minioren 1-2-3, Meisjes

=

©CoNOOEWN

e
= o

AFGEM

Anne Schut

Dane Swagerman
Emily ten Hoedt
Femke Kloosterman
Riley Banks

Yara Oliveira Rocha
Fien Hermans
Yinthe Ouwehand
Anabella Ekberg
Chloe Bouhof
Annika Fuchs
Sasha Ryzhkova

Programmanr. 7
8-10-2023 - 13:50

ZV De Aalscholver
Zpch

De Otters Het Gooi
MSV-Zeemacht

ZV New Wave Almere
Zpch

Oeza

Oeza

Zpch

Team Noord Holland 1
AZ&PC De Futen
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
AZ&PC De Futen

NT 201500367
36.50 201500431

NT 201500808
NT 201500616
NT 201500320
NT 201600204
32.28 201700012

34.09 201700014
32.33 201500048
33.10 201500470
NT 201600258
NT 201500812
NT 201500800
NT 201600116

50m schoolslag
Swimkick

tijd RT
37.86

25.07
25.77
30.05
30.48
30.64
31.62
32.62
32.95
35.39
36.17
41.96

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]

Resultaten

rang

naam

Minioren 4-5-6, Jongens

1.

oo~ LN

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Lucas Hawley

Noah Benaya

Ivan Marchenko

Tom van Erp

Twan Steijn

Danik Smolyakov
Federico Mattacchione

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

Andrew ten Hoedt

vereniging

HPC Heemstede

ZV De Aalscholver
Team Noord Holland 1
AZ&PC De Futen
Oeza

ZV New Wave Almere
Team Noord Holland 1

ZV New Wave Almere

intijd

57.95 201301121
NT 201301457
1:07.11 201202127
NT 201202301
1:19.47 201301671
1:18.36 201400697
NT 201401379

1:00.22 201400514

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Lars Dunnebacke

HPC Heemstede

NT 201301995

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Stijn Lute

ZV De Aalscholver

NT 201300433

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Vihan Khorate

AZ&PC De Futen

NT 201301833

SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Jasper Rutten

De Otters Het Gooi

NT 201401401

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Erik Grossman

AZ&PC De Futen

NT 201401257

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Aaron de Koter
Merlijn Molenaar
Timo Arp

Rani Nissenboim
A. Walendziewska

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
ZV De Aalscholver
AZ&PC De Futen
AZ&PC De Futen

NT 201401385
NT 201202631
NT 201301583
1:28.20 201301375
NT 201202884

tijd RT

56.37
1:01.21
1:01.75
1:03.37
1:03.48
1:16.16

58.01

59.70

1:00.68

1:01.11

1:10.19

1:10.43

1:11.79
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Minioren Circuit deel 1

Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Lois Regensburg Team Noord Holland 1 46.91 201202004 46.68
2. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 56.02
3. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 58.79
4. Neva Aydemirli Zpch 1:02.47 201300706 59.63
5. Senna Jonk Ed-Vo NT 201202904 1:00.32
6. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi NT 201302296 1:00.84
7. lsravan Schaik Team Noord Holland 1 NT 201302264 1:00.86
8. Mette Blauwhof HPC Heemstede NT 201401786 1:06.63
9. Britt Slotemaker Oeza 1:07.43 201401704 1:08.52
10. Merel van Dam Oeza 1:13.84 201401468 1:18.66
11. Lunavan Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026 1:20.38
DIS Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 52.30
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Doris Hexspoor HPC Heemstede NT 201302318 56.88
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
DIS Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere NT 201301940 59.47
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676 59.82
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Zoé van Aanholt Team Noord Holland 1 1:04.91 201401024 1:10.01
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:23.07 201401272 1:11.51
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Katja Dorogush ZV De Aalscholver NT 201202544
AFGEM Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310
NG Juliétte Janszen HPC Heemstede NT 201203026
Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 14:00 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 2-3-4, Jongens
1. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 51.14 201400805 52.32
2. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 54.96 201400807 53.53
3. Lucas Barendse Team Noord Holland 1 56.36 201400979 54.87
4. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:00.46 201400219 56.55
5. Olivier Esser Zpch 59.00 201400139 57.11
6. Milow Beek Ed-Vo 57.23 201400641 57.24
7. Miron Singh AZ&PC De Futen 1:07.83 201400749 59.38
8. Mark Chernykh Zpch 1:01.21 201400389 1:00.67
9. Rishaan Sarkar Zpch 1:00.07 201400057 1:02.10
10. Sem Passenier MSV-Zeemacht 59.54 201400221 1:02.78
11. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 1:18.43 201500461 1:03.64
12. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:04.84 201400081 1:12.97

DIS Elon van Hal

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Quinn van der Meulen

Team Noord Holland 1

Team Noord Holland 1

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Moritz Fuchs

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak

uitgevoerd.

AFGEM Jayden Hali
AFGEM Wiebe Ruijs
AFGEM Iven Vreeburg

HPC Heemstede

MSV-Zeemacht
ZV De Aalscholver
HPC Heemstede

1:19.63 201600107

1:22.49 201401125

58.71 201400864

54.28 201400393
1:02.77 201500015
1:09.58 201400743
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 53.62 201401006 51.32
2. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 56.82 201400104 52.76
3. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 54.04 201400338 53.01
4. Evi Koopman MSV-Zeemacht 54.73 201400972 55.57
5. Sage Louw Zpch 57.47 201400122 56.06
6. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 57.67 201400518 56.13
7. Norah Matthews ZV De Aalscholver 59.78 201500248 56.60
8. Emmy Jonk Ed-Vo 57.58 201400926 56.61
9. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 59.73 201400160 57.31
10. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 56.29 201400852 57.63
11. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:04.48 201401016 1:01.40
12. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:05.32 201400700 1:01.86
13. llse Schokker Ed-Vo NT 201401670 1:02.24
14. Seline Tuijp Ed-Vo NT 201500710 1:04.24
15. Leandra Ammerlaan Zpch 1:07.11 201400376 1:05.41
16. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:03.16 201401138 1:05.43
17. Noor Butter Oeza 1:26.21 201600218 1.06.73
18. Fiene Pos Team Noord Holland 1 1:15.04 201600232 1:.07.16
DIS Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 1:02.86 201401498

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak
uitgevoerd.

DIS llaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 1:10.78 201401496
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Anouk Brouwer ZV De Aalscholver
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

1:00.74 201400492

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Junl, Jongens Min 5 en 6

8-10-2023 - 14:10 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 5 en 6, Jongens
1. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 1:39.63 48.38 1:39.63
2. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 1:44.23 48.88 1:44.23
3. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:48.06 201201947 1:4561 FJ1 51.39 1:45.61
4. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:50.47 201200845 1:4561 FJ2 51.06 1:45.61
5. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:00.65 201300013 1:47.70 53.41 1:47.70
6. Mason Borgman ZV De Aalscholver 2:04.07 201200369 1:48.50 51.22 1:48.50
7. Aris Tomu Zpch 1:57.98 201200861 1:49.36 51.05 1:49.36
8. Dylan Clark AZ&PC De Futen NT 201201223 1:49.65 50.56 1:49.65
9. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 2:17.58 201300163 1:49.84 50.47 1:49.84
10. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi NT 201202351 1:51.93 53.49 1:51.93
11. Alexander van Goinga De Otters Het Gooi NT 201200757 1:53.46 53.29 1:53.46
12. Luuk de Weers Oeza NT 201301581 1:55.33 53.00 1:55.33
13. Ben Loomans Team Noord Holland 1 2:04.08 201301009 1:56.93 56.20 1:56.93
14. Arthur Weesing AZ&PC De Futen 1:58.71 201201141 2:00.44 56.22 2:00.44
15. Quinn Westra Zpch 1:57.02 201200397 2:00.98 58.34 2:00.98
16. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 2:08.14 201201677 2:03.98 57.92 2:03.98
17. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423 2:04.60 58.64 2:04.60
18. Joshua Vos Ed-Vo NT 201202039 2:04.71 58.93 2:04.71
19. Emir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427 2:11.35 1:00.99 2:11.35
20. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 2:11.82 201202123 2:12.93 1:01.38 2:12.93
21. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 2:15.34 201201357 2:13.08 1:02.18 2:13.08
22. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 2:16.55 1:04.83 2:16.55
23. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver NT 201300173 2:21.44 1:05.09 2:21.44
24. Mohammed Ayari Oeza 2:34.66 201300709 2:27.32 1:08.82 2:27.32
DIS Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 2:2497 201200569
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS B. van Duivenvoorde Oeza NT 201202415

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Emir Poyraz Ozer Team Noord Holland 1 NT 201202383
AFGEM Tijitte de Vries HPC Heemstede 2:27.28 201200419
NG Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311
Minioren 5, Meisjes
1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:54.06 201300280 1:46.99 51.23 1:46.99
2. Abby Kuitert Ed-Vo 1:59.44 201301520 1:53.45 52.64 1:53.45
3. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:58.75 201300520 1:54.97 54.08 1:54.97
4. Elena Aslanjan Zpch 2:02.73 201301904 1:55.25 53.92 1:55.25
5. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 2:00.60 201301368 1:56.92 55.43 1:56.92
6. Evy Saarloos ZV New Wave Almere  1:59.79 201300510 1:56.93 55.07 1:56.93
7. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 1:57.48 54.13 1:57.48
8. Ella Akbas AZ&PC De Futen NT 201300844 2:04.15 59.51 2:04.15
9. Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 2:05.91 59.68 2:05.91

10. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 2:12.41 1:01.58 2:12.41

11. Sofie Pels Team Noord Holland 1 NT 201300518 2:14.09 1:03.09 2:14.09

12. Esmee van Manen ZV De Aalscholver NT 201301442 2:18.17 1:.05.17 2:18.17
DIS Julia van Kuijk ZV De Aalscholver NT 201301190

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

BM Xam Dix ZV De Aalscholver 2:09.15 201200698 1:57.51 53.76 1:57.51
Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
8-10-2023 - 14:30 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-2-3, Jongens

1. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 25.70 201500205 24.40
2. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 24.54
3. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi NT 201500643 24.93
4. Damian Hibma ZV De Aalscholver NT 201500181 25.82
5. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 30.81 201500209 29.61
6. Willem Kleute ZV De Aalscholver NT 201500315 32.22
7. Aaron Holswilder Zpch NT 201500635 33.57
8. Lean Manck MSV-Zeemacht NT 201600171 36.24

DIS Bouwe de Boer HPC Heemstede NT 201500615 23.40

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Leonardo Moser ZV De Aalscholver NT 201500367
AFGEM Vince Homan Zpch 40.45 201500431
Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anne Schut De Otters Het Gooi NT 201500808 23.29
2. Riley Banks Oeza 26.14 201700012 23.93
3. Dane Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 24.57
4. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201600258 25.17
5. Noor Butter Oeza 29.21 201600218 25.74
6. Yara Oliveira Rocha Oeza 30.94 201700014 27.06
7. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 30.27 201500470 27.10
8. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere NT 201500320 27.11
9. Femke Kloosterman Zpch NT 201600204 28.34

10. Fien Hermans Zpch 28.24 201500048 30.67

11. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht NT 201500812 33.60

12. Annika Fuchs MSV-Zeemacht NT 201500800 37.66

AFGEM Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 11
8-10-2023 - 14:35

50m vrije slag
Swimkick

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]

Resultaten

rang

naam

Minioren 4-5-6, Jongens

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Vencel Bijlsma
Lucas Hawley
Twan Steijn

Lars Dunnebacke
Federico Mattacchione
Arif Makdoembaks
Stijn Lute

Andrew ten Hoedt
lvan Marchenko
Noah Benaya
Jasper Rutten
Danik Smolyakov
Erik Grossman
Vihan Khorate
Tom van Erp

vereniging

De Otters Het Gooi
HPC Heemstede

Oeza

HPC Heemstede

Team Noord Holland 1
ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
ZV New Wave Almere
Team Noord Holland 1
ZV De Aalscholver

De Otters Het Gooi

ZV New Wave Almere
AZ&PC De Futen
AZ&PC De Futen
AZ&PC De Futen

intijd

45.02 201202351
52.88 201301121
53.14 201301671

NT 201301995

NT 201401379
57.28 201200569

NT 201300433
55.81 201400514
55.70 201202127
201301457
201401401
1:19.99 201400697
201401257
201301833
201202301

25

555

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Aaron de Koter
Merlijn Molenaar
Timo Arp

Rani Nissenboim
A. Walendziewska

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
ZV De Aalscholver
AZ&PC De Futen
AZ&PC De Futen

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

e
POV NO O A~WNE

B e
PO

DIS
DIS
DIS
DIS
DIS

AFGEM
AFGEM
NG

Lois Regensburg
Neva Aydemirli
Sara Noordhuis
Esmee van Manen
Anouk Brouwer
Senna Jonk

Feebe Beugeling
Zoe Mammen

Kiki Peeters Weem
Fenna Verbeek
Allysia Loer

Mette Blauwhof
Merel van Dam
Luna van Steenbergen
Doris Hexspoor

Team Noord Holland 1
Zpch

De Otters Het Gooi

ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
Ed-Vo

De Otters Het Gooi
AZ&PC De Futen

ZV New Wave Almere
De Otters Het Gooi

ZV New Wave Almere
HPC Heemstede

Oeza

Team Noord Holland 1
HPC Heemstede

z5Zz3

36.37 201202004
52.33 201300706
NT 201302298
50.86 201301442
50.78 201400492
NT 201202904

NT 201302296

NT 201302134

NT 201301940

NT 201401762

NT 201400676

NT 201401786
1:10.83 201401468
1:19.96 201402026
NT 201302318

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Isra van Schaik

Team Noord Holland 1

NT 201302264

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Zoé van Aanholt

Team Noord Holland 1

59.85 201401024

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Yavru Mentes

AZ&PC De Futen

1:36.99 201401272

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Britt Slotemaker

Oeza

1:12.56 201401704

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Katja Dorogush
Isabella Rafaelian
Juliétte Janszen

ZV De Aalscholver
AZ&PC De Futen
HPC Heemstede

1:03.07 201202544
NT 201302310
NT 201203026

201401385
201202631
201301583
201301375
201202884

tijd RT

41.95
46.70
48.14
49.63
51.55
51.80
52.59
53.28
54.24
55.45
57.81
1:00.83
1:07.62
1:11.19
51.17

34.48
47.76
47.92
49.24
49.55
50.43
51.52
52.80
53.31
54.15
1:01.36
1:02.78
1:07.75
1:08.56
44.77

56.01

1:07.75

1:16.83

1:19.71
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Minioren Circuit deel 1
Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 14:45 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 2-3-4, Jongens
1. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 1:34.99 201400805 1:32.65 45.26 1:32.65
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:41.34 201400219 1:32.97 42.04 1:32.97
3. Milow Beek Ed-Vo 2:06.61 201400641 1:39.37 44.90 1:39.37
4. Olivier Esser Zpch 2:35.47 201400139 1:40.97 44.69 1:40.97
5. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 1:53.57 201400807 1:44.12 49.59 1:44.12
6. Rishaan Sarkar Zpch NT 201400057 1:44.74 47.97 1:44.74
7. Moritz Fuchs HPC Heemstede NT 201400864 1:47.10 49.52 1:47.10
8. Mark Chernykh Zpch NT 201400389 1:47.79 48.33 1:47.79
9. Miron Singh AZ&PC De Futen NT 201400749 1:49.11 49.70 1:49.11
10. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:41.83 201400221 1:50.61 51.40 1:50.61
11. Quinnvan der Meulen  Team Noord Holland 1 NT 201401125 1:50.93 51.55 1:50.93
12. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 NT 201500461 1:54.52 49,52 1:54.52
13. Lucas Barendse Team Noord Holland 1 NT 201400979 1:55.32 49.44 1:55.32
14. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:43.98 201400081 1:55.70 54.72 1:55.70
15. Elonvan Hal Team Noord Holland 1 NT 201600107 2:02.39 52.92 2:02.39
AFGEM Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:46.19 201400393
AFGEM Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015
AFGEM Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743
Minioren 2-3-4, Meisjes
1. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:33.19 201400518 1:29.81 41.60 1:29.81
2. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:42.98 201400104 1:30.15 45.09 1:30.15
3. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:35.79 201400160 1:32.77 43.13 1:32.77
4. Emmy Jonk Ed-Vo 1:58.65 201400926 1:34.13 43.64 1:34.13
5. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.83 201400338 1:35.02 45.00 1:35.02
6. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:45.96 201400972 1:41.26 50.84 1:41.26
7. Sage Louw Zpch 2:50.89 201400122 1:42.06 46.63 1:42.06
8. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 NT 201401498 1:42.56 48.20 1:42.56
9. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 1:53.05 201400852 1:44.01 48.70 1:44.01
10. Leandra Ammerlaan Zpch 1:58.80 201400376 1:44.87 49.45 1:44.87
11. Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 1:50.24 51.19 1:50.24
12. Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248 1:50.44 52.44 1:50.44
13. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 1:54.83 53.40 1:54.83
14. llaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 NT 201401496 1:59.45 57.28 1:59.45
15. llse Schokker Ed-Vo NT 201401670 2:00.68 55.44 2:00.68
16. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006 2:02.02 56.70 2:02.02
17. Fiene Pos Team Noord Holland 1 NT 201600232 2:02.89 56.05 2:02.89
18. Seline Tuijp Ed-Vo NT 201500710 2:08.47 59.76 2:08.47
19. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 2:12.55 1:01.40 2:12.55

Programmanr. 13

200m vrije slag

Meisjes Min 5 en Junl, Jongens Min 5 en 6

8-10-2023 - 15:00 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Minioren 5 en 6, Jongens
1. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 2:55.14 42.56 1:29.27 2:55.14
2. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 2:59.52 201200845 2:55.31 40.94 1:27.55 2:55.31
3. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 3:13.71 201201357 3:04.75 41.04 1:29.47 3:04.75
4. L. Della Vedova De Otters Het Gooi 3:40.32 201201833 3:05.63 42.41 1:30.51 3:05.63
5. Aris Tomu Zpch 2:59.84 201200861 3:06.14 41.31 1:29.23 3:06.14
6. Mason Borgman ZV De Aalscholver 3:50.55 201200369 3:09.78 44.02 1:33.01 3:09.78
7. Dylan Clark AZ&PC De Futen NT 201201223 3:10.19 42.46 1:31.20 3:10.19
8. Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947 3:10.64 45.02 1:35.75 3:10.64
9. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423 3:13.92 45.35 1:36.28 3:13.92
10. Joshua Vos Ed-Vo 3:36.88 201202039 3:16.69 4456 1:34.84 3:16.69
11. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 3:31.11 201201677 3:22.60 46.44 1:40.65 3:22.60
12. Ben Loomans Team Noord Holland 1 NT 201301009 3:26.30 49.34 1:43.72 3:26.30
13. Emir B Koc AZ&PC De Futen 3:37.39 201201999 3:29.25 43.46 1:38.03 3:29.25
14. Cas Ruijs ZV De Aalscholver NT 201300013 3:29.51 55.50 1:49.36 3:29.51
15. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver NT 201300163 3:38.97 44.75 1:42.97 3:38.97
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Minioren Circuit deel 1

Zaandam, 8-10-2023

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
16. Quinn Westra Zpch 3:46.15 201200397 3:48.07 52.64 1:52.48 3:48.07
17. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 5:56.09 201300173 3:49.03 50.09 1:48.14 3:49.03
18. Emir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427 3:49.43 49.20 1:48.67 3:49.43
19. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 NT 201202123 3:54.15 53.18 1:55.95 3:54.15
20. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 4:00.31 53.42 1:56.96 4:00.31
21. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 4:10.39 59.78 2:06.47 4:10.39
AFGEM Emir Poyraz Ozer Team Noord Holland 1 NT 201202383
AFGEM Tijitte de Vries HPC Heemstede 3:41.35 201200419
NG Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311
Minioren 5, Meisjes
1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 3:27.43 201300280 3:03.33 40.55 1:28.54 3:03.33
2. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 3:24.58 201300510 3:11.59 4426 1:35.05 3:11.59
3. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 NT 201300520 3:14.69 4450 1:36.68 3:14.69
4. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 3:27.23 47.49 1:41.06 3:27.23
5. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 3:36.66 49.68 1:44.57 3:36.66
6. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 3:38.35 48.67 1:45.87 3:38.35
7. Elena Aslanjan Zpch NT 201301904 3:48.38 49,57 1:48.25 3:48.38
8. Abby Kuitert Ed-Vo NT 201301520 3:49.56 51.05 1:50.29 3:49.56
9. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver NT 201301190 3:59.59 52.01 1:54.70 3:59.59
10. Sofie Pels Team Noord Holland 1 NT 201300518 4:04.37 52.66 1:54.51 4:04.37
11. Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 4:13.76 56.05 2:01.35 4:13.76
BM Xam Dix ZV De Aalscholver 4:38.08 201200698 3:33.39 47.61 1:42.18 3:33.39
Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 2-3-4
8-10-2023 - 15:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 1:28.13 1:18.72
Elin Mandersloot 14 Kian Braakhuis 14
Lucia Sewell Ferriols 14 Midas van Wijk 14
2. Zpch1 Zpch 1:26.77 1:21.62
Sage Louw 14 Rishaan Sarkar 14
Mark Chernykh 14 Leandra Ammerlaan 14
3. Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 1 1:53.69 1:27.40
Fiene Pos 16 Elon van Hal 16
Lucas Barendse 14 Quinn van der Meulen 14
4. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 1:37.00 1:28.73
Anouk Brouwer 14 Norah Matthews 15
Francine Lugtu 14 Wiebe Ruijs 15
5. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 1:45.22 1:29.28
Yasmine de Beurs 14 Sepp Kosterink 15
llaria Hamelwaard 14 Tomas Hamelink 14
6. Ed-Vol Ed-Vo NT 1:31.09
Emmy Jonk 14 Milow Beek 14
lise Schokker 14 Seline Tuijp 15
7. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen NT 1:39.68
Carel Jan Deysel 15 Yavru Mentes 14
Anabella Ekberg 16 Miron Singh 14
8. MSV-Zeemacht 3 MSV-Zeemacht NT 1:49.43
Sem Passenier 14 Dane Swagerman 15
Joris Holthuijsen 15 Lotte Holthuijsen 14
9. Oezal Oeza 1:56.15 1:51.86
Noor Butter 16 Yara Oliveira Rocha 17
Merel van Dam 14 Riley Banks 17
DIS MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht NT 1:19.87
EA - Te vroeg overgenomen.
Giuliano Wolfgang 14 Evi Koopman 14
Ytke Boonstra 14 Jayden Hali 14
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